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24 QPEX ANQNYMH ETAIPEIA ENENAYZEQN — EMMOPIAZ & YNHPEZIQN
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Evepyntiko

MNATIO ENEPTHTIKO
Evowpateg AKLVNTOTIOLAOELG
Ktipla-Eykataotdoelg Ktpiwv
Afia Ktrioewg
Melov AntooBéoelg
AvandoBeotn Afla
Mnxavnpata-Mnyoavohoykog E€omAop.
Aéila Ktrioewg
Meiov AntooBéoelg
AvanooBeotn Afia
Metadopikd Méoa
Aéia Ktrioewg
Meiov AntooBéoelg
AvanooBeotn Afia
‘Eruha & Aountdg E€omAtopog
Aéila Ktrioewg
Meiov AntooBéoelg
AvanooBeotn Afia
Akwntomolnoelg Yro Ektéheon
Aéia Ktrioewg
ACWUATEG AKLVNTOTIOLAOELG
Aéila Ktioewg
Meiov AntooBéoelg
AvanooBeotn Afia
SYNOAO AKWVNTOTIOLOEWV
AZIA KTHZEQZ
MEION AMNOZBEZEIX
ANAMOZBEZTH AZIA
SUMUETOXEG & AoUTéG MaKkpompOBeopES
Anattioelg
Aoopéveg Eyyunoelg
SUMMETOXEG Z€ ANeG Etaupeieg
MoakpompoBeopeg ATaLTAOELG
2YNOAO NATIOY ENEPTHTIKOY
KYKAODOPOYN ENEPFHTIKO
Anattioelg
Nehdreg
Xpewoteg Atddopot
N opot Aayx/ong-Mp/Awv-Mictwoewv
Awabéoipa
1.Tapeio
2.Kataboelg OPewg
SYNOAO KYKA/NTOZ ENEPI/KOY
METABATIKOI A/MOI ENEPTHTIKOY
‘E€oda Emopévwy Xprioewv
Noyapraopot und Ekkabdapion
2YNOAO ENEPTHTIKOY
ANOrAPIAZMOI TAZEQZ XPEQZTIKOI
AMOTpLa Neplouoilaka Stotxeia
Xp.A/opol Eyyuriogwv & Epmp.Acdal.
TENIKO ZYNOAO ENEPTHTIKOY

tne

18" Eraupwkry Xprion [1/1-31/12/2012]

2012
EURO -€-

1.222.651,94
265.981,06
956.670,88

1.184,17
272,28
911,89

215.124,73
199.854,41
15.270,32

220.321,35
66.586,13
153.735,22

498.712,50

107.187,50
32.156,25
75031,25

2.265.182,19
564.850,33
1.700.332,06

27.349,27
1.120.463,33
99.873,86
2.948.018.52

115.811,22
2.983,00
788,83

144.481,36
16.870,98
280.935,39

541.603,06
32.431,76
3.802.988,73

348.000,00
884.198,55
5.035.187,28

2011
EURO -€-

1.222.651,94
251.128,63
971.523,31

1.184,17
204,21
979,96

109.717,07
59.610,21
50.106,86

313.209,86
105.689,99
207.519,87

483.712,50

107.187,50
21.437,50
85.750,00

2.237.663,04
438.070,54
1.799.592,50

27.690,82
1.120.463,33
99.873,86
3.047.620,51

56.281,70
8.712,11
799,09

7.836,63
19.121,99
92.751,52

342.860,80
28.582,22
3.511.815,05

348.000,00
884.198,55
4.744.013,60

1A1A KEQANAIA

Metoxk6 Kebdhato KatapAnuévo

Mood mpooplopéva yla avénaon Pety.ked.
AnoBepatikd-Aladopeg Avampooapuoyns
AnoteAdéopata Eig Néov [ZHMIA/KEPAH]
ZYNOAO IAIQN KEDAAAIQN

YNOXPEQZEIZ
BpoumpdBeopeg YIOXpEWOELG
1.NpopunBeutég
2.Mwotwtég Alddopot
3.Ynoxpewoelg and Oopoug-TEAn
4.Acdoaliotikoi Opyaviopotl
MakpompOOeoHES YTIOXPEWOELS
5.Motwtikoi A/opot Etatpeiwv Opidou
6.Makpoxpovieg PuBuioelg AtomAnpwung
2YNOAO YNOXPEQZEQN

ZYNOAO MAGHTIKOY

AwkatoUxot ANGTpLwY MepLlouc. STolgeiwv
Mwot.A/opol Eyyurioewv & Epnp.Acdal.
TENIKO ZYNOAO NMAOHTIKOY

31/12/2012

2012
EURO -€-

2.440.000,20
0,00
17.645,55
-113.624,38
2.344.021,37

113.158,08
144.087,63
10.576,38
2.580,13

859.135,14
329.430,00
1.458.967,36
3.802.988,73

348.000,00
884.198,55
5.035.187,28

Nadntko
2011
EURO -€-

2.440.000,20
0,00
17.645,55
3.072,12
2.460.717,87

72.206,09
133.667,66
10.503,41
41.239,03

526.573,95
266.907,04
1.051.097,18
3.511.815,05

348.000,00
884.198,55
4.744.013,60




KATAZITAZH AOTAPIAZMOY AMNOTEAEZMATQN XPH:HZ [A/86]

1 AnoteAéopata eEKPETAAAEUONG 2012 2011
NwARoeLg Yinpeowwv 1.074.060,38 1.013.391,89
Meiov Kéotog NwAnBévtwv 861.732,16 635.564,57
MAéov ANa €006 eKpETAANEUONG 0,00 12.165,82
Suvolo 212.328,22 389.993,14
MEION: E§oba Stotkntikig Aettoupyiag kot Stabeong 228.249,19 316.918,95
AMNOTEAEZMATA (ZHMIA/KEPAH) EKMETAAAEYZHZ 15.920,97 73.074,19

. XPNHOTOOLKOVOUIKG AnOTEAEéCpAT
‘Ecoda ouppeToxwV 0,00 19.875,00
Xpewotikol TokoL 18.185,29 42.721,64
OAIKA ANOTEAEZMATA EKMETAAAEYZHE (ZHMIA/Képbn) 34.106,26 50.227,55

. MEION: Ektakta anoteAéopata
-Extakta & avopyava é§oda 36.288,14 885,51
+Ektakta képdn 42.675,27 1.707,74
“E§oda mponyolpevwy xprioewv 0,00 1.200,00
OPTANIKA & EKTAKTA AMOTEAEZMATA (ZHMIA/KEPAH) 27.719,13 49.849,78
MEION:

JUvoho anooBécewv mayiwv 88.977,37 43.335,02
Meiov: OL and aUTEG EVOWHATWHEVEG OTO AELTOUPYLKO KOOTOG 0,00 0,00
KAOAPA ANOTEAEZMATA (ZHMIA/KEPAH) XPHZEQS 116.696,50 6.514,76
MINAKAZ AIAGEZHZ AMOTEAEZMATQN [A/88]

2012 2011
KaBapd anoteAéopata (ZHMIA/KEPAH) Xprong 116.696,50 6.514,76
MEION/ZYN: KépSn MponyoUuevwy Xprioewv 3.072,12 2.604,52
ANOTEAEZMATA MPOZ AIAOESH (ZHMIA/KEPAH) 113.624,38 9.119,28
H AIAGEZH TQON AMNOTEAEIMATQN FINETAI QX EZHZ:
Taktikd ArtoBepatikd 0,00 547,16
‘Ektakto ArofepaTika 0,00 5.500,00
ArntoteAéopata Eig Néov (ZHMIA/KEPAH) 113.624,38 3.072,12

XANKIAA 21/5/2013
H MPOEAPOZ TOY A.z. H AIEYGYNOYZA :YMBOYAOZ O AIEYOYNTHZ TOY AOFIZTHPIOY
KATEPINA AHM. NANAAHMHTPIOY EAMIAA NIK. KAPTATZH SMYPIAQN KQN. ANTONIOY
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